电源（V）
12                      36
 600
  0
1 200
 Vs － 12V
20mA
R  = L

图A (1199PFW 远传装置)                        图B(1199EFW 远传装置)
表（1 ） PFW 扁平式远传装置订货规格表 表（2） EFW插入筒式远传装置订货规格表
表（3） 毛细管订货型号规格表
1199PFW 扁平式远传装置
代码 型式
A 2"（DN50）150lb
B 3"（DN80）150lb
C 4"（DN100）150lb
T 特殊要求
代码 远传装置膜片材质
2 316L 不锈钢
3 哈氏C-276
4 蒙乃尔
5 钽
代码 壳体材料
11 316 不锈钢
12 304 不锈钢
1199EFW 插入筒远传装置
代码 插入筒直径和接液材质
A 2"（DN50）或48mm316 不锈钢
B 3"（DN80）150lb 或66mm316 不锈钢
C 4"（DN100）150lb 或89mm316 不锈钢
T 特殊规格
代码 远传装置膜片材质
2 316L 不锈钢
3 哈氏C-276
4 蒙乃尔
5 钽
代码 插入筒长度
A0 0mm（平法兰）
A1 50mm
A2 100mm
A3 150mm
T 特殊规格
代码 法兰材质
B0 304不锈钢，工作压力≤2.5MPa
B1 316 不锈钢，工作压力≤2.5MPa
1199CAP 材质304, 尺寸Φ3X1
代码 毛细管长度
15 1.5m
30 3.0m
45 4.5m
60 6.0m
T 特殊长度
代码 保护管
不注 铠装
A 304PVC护套，铠装304
表（4  充灌液特性表
代码 灌充液
温度范围
（℃）
密度
（g/cm 2）
温度膨胀系数
（l/℃）
25℃时粘度
（mPa˙s）
不注 普通硅油 -40～+149 0.934 0.00108 <20
F 高温硅油 +15 ～+315 1.07 0.00053 44～50
S 惰性填充液 (氟油) -45～+205 1.8 5 0.000864 65
（
BP8500 系列金属电容液位变送器
40
宁 波 精 丰 测 控 技 术 有 限 公 司